Av. Pará, s/nº - Bl. 2U – Sala 2U09 – Campus Umuarama – CEP: 38.405-900 – Uberlândia/MG
Home Page: www.fo.ufu.br  e-mail:  foufu@fumuarama.ufu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE ODONTOLOGIA

ASSESSORIA ADMNISTRATIVA E FINANCEIRA

COMUNICADO

Prezados Candidatos do Processo Seletivo Simplificado para docente
da Área de Patologia Bucal - Edital  121/2011/UFU,

Comunicamos que as datas das provas serão nos dias 12,13,14 e 15 de
Março de 2012.

Local: Sala de Especialização da Área de Periodontia no Bloco 2G –

Campus Umuarama

Atenciosamente,

Prof. Dr. Márcio Magno Costa
Diretor da Faculdade de Odontotologia